CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PUBLICADO NO OIARIO OFICIAL
DOS MUNICIPIOl, - ES, 00 MIES
OE O -11 o I I ªo-tS
r& 3·1 w 4j5

RESOLUÇÃO N°. 228, DE 30 DE MARÇO DE 2015

DÁ NOVA REDAÇÃO AO § 5° DO ART. 46 DA
RESOLUÇÃO 95 DE 29 DE OUTUBRO DE 1986.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Serra, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e promulga a seguinte Resolução:

Resolve:

Art. 10 Dá nova redação ao § 5° do art. 46 da Resolução 95/86 - Regimento Interno da Câmara
Municipal da Serra, que passa ter a seguinte redação:

Art. 46- ...

§1° - ...

§5° - A Comissão de Inquérito terá o prazo de 90 (noventa) dias, prorrogável por mais 60
(sessenta) dias, desde que seja aprovado pelo Plenário, para exarar parecer sobre a denúncia
e provas apresentadas.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor na da sua publicação.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 30 de março de 2015.

SDEAQUINO

Processo n° 1.415/20]5 PR 04/20]5

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro - Serra - ES - CEP: 29.176-020 - TEL: (27) 3251-8300

------------------ - - - - -

RESOLUÇÃO 228
Publicação NO 12155

RESOLUÇÃON°. 228, DE 30 DE MARÇODE 2015

DÁ NOVAREDAÇÃOAO § 50 DO ART. 46 DA RESOLUÇÃO
95 DE 29 DEOUTUBRODE 1986.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal da Serra, Estadodo
EspíritoSanto,no usode suasatribuições legais, faz saber que a
CâmaraMunicipalaprovoue promulgaa seguinte Resolução:

Resolve:

AIt. 1° Dánovaredaçãoao § 5° do art. 46 da Resolução95/86-
RegimentoInterno da CâmaraMunicipalda Serra, que passater
a seguinteredação:

AIt. 46 - •••

§1° - •••

§5° - A Comissãode Inquérito terá o prazode 90 (noventa) dias,
prorrogávelpor mais60 (sessenta)dias, desdeque seja aprovado
pelo Plenário, para exarar parecer sobre a denúncia e provas
apresentadas.

AIt. 2° EstaResoluçãoentra em vigor na da sua publicação.

SaladasSessões"FlodoaldoBorgesMiguel",30 demarçode 2015.

NEIDIA MAURA PIMENTEL

Presidenta

ANTÔNIO FERNANDESDEAQUINO

1° Secretario

Processo nO1.415/2015 PR 04/2015

37

Venda Nova do Imigrante

PREFEITURA

AVISO DE PREGÃO022/2015
Publicação N° 12153

AVISO DEUCITAÇÃO
PREGÃOPRESENCIAL(SRP)

NO022/2015

A PrefeituraMunicipalde VendaNovado Imigrante - ES,através
da Pregoeira,em cumprimento à Lei 8.666/93, 10.520/02, LCnO
123/06, Dec. Federal7.892/13 e Dec. Municipal 1.567/09, torna
público aos interessadosque realizará licitação na modalidade
PregãoPresencialtipo menor preço por lote.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROSALIMENTÍCIOS PARA
ATENDERDIVERSASSECRETARIASPARAO ANO DE 2015..
ABERTURA: 16/04/2015, às 12:30 horas.
Informações: PrefeituraMunicipalde VendaNovado Imigrante
- Av. EvandiAmérico Comarela,385 - VNI - ES.Tel (28) 3546-
1188 R: 251, de segunda à sexta-feira, no horário de 12:00 às
18:00 horas,ou pelo site www.vendanova.es.gov.br.

Alexandrade OliveiraVinco

PregoeiraOficial

AVISO DEPREGÃO024/2015
Publicação NO 12151

AVISO DE UCITAÇÃO
PREGÃOPRESENCIAL(SRP)

NO024/2015

A PrefeituraMunicipalde VendaNovado Imigrante - ES,através
da Pregoeira,em cumprimento à Lei 8.666/93, 10.520/02, LCnO
123/06 e Dec.Municipal 1.567/09 torna públicoaos interessados
que realizarálicitaçãonamodalidadePregãoPresendaltipo menor
preçopor lote.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE POSTES PARA ATENDER
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIALABERTURA:17/04/2015, às 12:30horas.
Informações: PrefeituraMunicipalde VendaNovado Imigrante
- Av. EvandiAmérico Comarela,385 - VNI - ES.Tel (28) 3546-
1188 R: 251, de segunda à sexta-feira, no horário de 12:00 às
18:00 horas,ou pelo site www.vendanova.es.gov.br.

Alexandrade OliveiraVinco

PregoeiraOficial

DOM jES AsSINADO DIGITALMENTE www.diariomunidpal.es.gov.br